
  
СОВЕТ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 15.05.2023 г.                                           №  59-166 

 

О внесении изменений в решение № 62-

150 от 18.12.2012 г. «Об утверждении 

правил землепользования и застройки 

Марьевского муниципального 

образования Ершовского района 

Саратовской области»  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьевского 

муниципального образования Ершовского района Саратовской области, Совет 

Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в  правила землепользования и застройки Марьевского муниципального 

образования Ершовского района Саратовской области следующие изменения: 

1. Статью 44. Перечень градостроительных регламентов  и территориальных зон. 

Дополнить абзацем следующего содержания: 

  «До 1 сентября 2023 года, на карте градостроительного зонирования отображаются 

территории, в границах которых предусматриваются требования к архитектурно-

градостроительному облику объектов капитального строительства. Границы таких 

территорий могут не совпадать с границами территориальных зон и могут отображаться 

на отдельной карте» 

 

2. Данное решение разместить на официальном сайте Марьевского муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) 

Глава Марьевского 

муниципального образования                                                       С.И. Яковлев 

 


	СОВЕТ
	МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ
	1. Статью 44. Перечень градостроительных регламентов  и территориальных зон.

	Глава Марьевского
	муниципального образования                                                       С.И. Яковлев

